
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 января 2022 г. № 151 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО 

ОЦЕНКЕ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ О 

РЕКОНСТРУКЦИИ, МОДЕРНИЗАЦИИ, ОБ ИЗМЕНЕНИИ 

НАЗНАЧЕНИЯ ИЛИ О ЛИКВИДАЦИИ ОБЪЕКТА 

СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ, 

ЯВЛЯЮЩЕГОСЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ЗАКЛЮЧЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ДОГОВОРОВ 

АРЕНДЫ, ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА НИМИ ИМУЩЕСТВЕННЫХ 

ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, А 

ТАКЖЕ О РЕОРГАНИЗАЦИИ ИЛИ ЛИКВИДАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОБРАЗУЮЩИХ 

СОЦИАЛЬНУЮ ИНФРАСТРУКТУРУ ДЛЯ ДЕТЕЙ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 13 ИЮЛЯ 2018 Г. № 907 
 
 
В связи с кадровыми изменениями администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по оценке последствий 

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или 
о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося 
муниципальной собственностью Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, заключении муниципальными организациями договоров 
аренды, закрепленных за ними имущественных объектов муниципальной 
собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных 
организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, утвержденный 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 13 июля 2018 г. № 907 (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 29 ноября 2018 г. № 1726, от 31 января 2020 г. № 166, от 
15 сентября 2020 г. № 1261): 

1.1. Вывести из состава комиссии Котло Екатерину Николаевну. 



1.2. Ввести в состав комиссии Титову Ларису Николаевну, заместителя главы 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, в 
качестве председателя комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


